
ประกาศองค์การบรพารส่วนจังหวัดบ่าบ
เรื่อง ช่องหางอีเล็กหรอนิกส์สำหรับประขาขบติดต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

พ.ศ. ๒๕๖๖

โดยหมาตรา ๑ 0  วรรคห'นง แห่งพระราขบัญญัติการปฏิบ ัต ิรารการทางสิเล็กหรอนิกส์ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรอการติดต่อใด  ๆ ทีประชาชนส่งหรือนิทงหน่วยงานของรัฐ 
หรือเจ้าหน้าทีของรัฐทีเกี่ยวข้องทางช่องทางอเลึกทรอน่กส์ทีทน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด ให้ถอว่า 
หน่วยงานขอรัฐหรือเจ้าหน้าทีของรัฐนั้นไต้รันตานวัน11ล;;1วลาทีคำขฐอบุญาดหริอการติดต่อนั้นเข้าสู่ระบบ 
สมควรกำหนดช่องทางอีเลึกทรอนกส์สำหรับประขาขนไข้ไนการย๋ึนคำขอทรือติดต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน 
โดยว ิธ ีทางส ิเล ็กทรอน ิกส ์ ท ํ่งน ี้ เพอเน ินการอำนวยความสะดวกและลดภาระนก'ประชาขน รวมทั้ง 
เพี่มประลิทธีภาพในการปฏิบัติราฃการ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑0 วรรคหทีง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัต ิราชการ 
ทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน ออกประกาศไว้ ต้งต่อไปนี้

ข้อ ๑ ให้ช ่องทา‘.วเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เนินช'องทางสำหรับประชาชนยึ๋นคำขอหริอติดต่อ 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์

(๑) ที่อยู่ใปรบณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) saraban@ nanpao.go.th
(๒) เว็บไชต์ www.nanpao.go.th
(๓) แอปพลิเคขัน Facebook : องค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน
ข้อ ๒ ในกรกํเที่ผู้ยนคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ 

คำยีนยันจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่านว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้วให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ท่ี 
หมายเลข'โทรศัพทึ 0  ๕๔๗๑ ๖0๐0, o  ๕๔๗๑ ๖๑๑๑, o  ๕๔๗๑ ๖๒๖๒, o  ๕๔๐๕ ๙๕๕๙ โทรสาร 0  ๕๔๗๑ ๖๓๖๕

ข้อ ๓ ประขาซนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรฟ่สิเล็กทรอนิกส์ 
เพี่อเนินหลักฐานเบื้องด้นว่าได้นิการยึ๋นคำขอหรือติดต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่านหรือบายกองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดน่าน ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้

ประกาศ ผ  วันที่«าอ นินาคม พ,ศ. ๒๕๖๖

(บายนพรตบ ถาวงศ;
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดน่าน

mailto:saraban@nanpao.go.th
http://www.nanpao.go.th

